ue, & Athenarum & Cratippi. 15. Famil. Susceperis partes Consulium. 2. ad Quin. frat. 1. in Verr. Susceperis iudiciorum causam, antiquissimamque; se habiturum dixit pro Flacc. Res sibi susceperis gloriæ causa. 7. Ver. Verres ille verus proditor Consulibus, translator Quæsturæ, auersor pecuniæ publicæ, tantū sibi auctoritatis in Rep. susceperis, &c. 1. de Nat. & Diu. lib. 2. Nec verò desertarum relictarumque; rerum patrociniū susceperis. 5. Verr. Susceperas enim liberos non solū tibi, sed etiam patriæ. 2. Verr. ad Attic. lib. 3. Susceperis causam senatus, vt, &c. 2. Phil. 106 a. Attende enim paulisper, & cogitationem sobrii ad punctum temporis susceperis. 4. Famil. Vatinij, Susceperis me: id est, mei defensionem, vel me defendendum. 14. ad Attic. Susceperis meam deliberationem. ad Attic. lib. 12. Quod ad Tironem de Terentia scribis, obscuro te mi Atticæ, susceperis totum negotium. & lib. 14. Quæris, vt suscipiam cogitationem, quidnam istis agendū putem. pro Muren. 142 b. Istuc me rogari oportet abs te, an te potius à me, vt pro mea salute laborem, periculumque; suscipias? 11. Fam. M. Bruti & Cassi, Tu etiam atque etiam vide, quid suscipias, quid sustinere possis. \* 2. de Legib. Magnum audaxque; consilium Græcia susceperis, quod d.

¶ *Cogito, admitto, commisso, parvo, concipio.* I. V. 237 b. Susceperis scelus. pro Cluent. 53 b. Susceperis magnum facinus in se. de Am. 115 b. Animo aut spe maiora suscipere. I. C. 115 b. Dijs immortalibus ducibus hanc mentem voluntatemque; susceperis. in Parad. Hæreditatis spes quid iniquitatis in seruiendo non susceperis? 11. Philip. Miserior igitur qui susceperis in se scelus, quam is qui alterius facinus subire cogit. ¶ *Pavio, subeo.* pro Sest. Susceperis luctum, squalorem, sordes pro Leg. Manil. & Postquam. Non modò ad huc pœnam nullam suo dignam scelere susceperis, sed, &c. 3. Philip. & pro Syl. Maximam turpitudinem susceperis vitæ cupiditate. 5. de Finib. Qui etiam nunc agendi aliquid discendi; causa propè contra naturam vigilias susceperis soleamus. pro Mil. Susceperis vim. 16. ad Attic. Susceperis vituperationem. pro Cl. 50 a. Susceperis aliquid culpæ recusando. 1. de Inu. Quibus rebus tantum odij atque inuidiæ susceperis eloquentia tua, &c. \* I. A. 161 a. Cum omnes impuritates pudica in domo susceperis.

¶ *Habeo.* Epist. 72 b. Cum beatissimi sint, qui liberos non susceperunt. pro Cluent. Inuito despondit ei filiam suam illam quam ex genere susceperat. in Ant. 186 b. Ipse ex libertini filia susceperis liberos,

¶ *Amplector.* Offic. 37 a. Si cuius virtutem suscipiunt. \* *al. suscipiunt.*

¶ *Admitto.* de Diuinat. 126 a. Quæ si suscipimus, & sternutamenta nobis erunt obseruanda pro Cl. Quo tandem Habitum metu adductus, tantum in se facinus susceperis conatus est? id est, admittere. in Pis. 88 b. Susceperis fraudem.

¶ *Conso.* de Off. li. 1. Susceperis æs alienum amicorū causa. **SUSCIPITOR,** ris. de Ar. resp. Eodem enim tempore & suscipimur in lucem, & hoc cœlesti spiritu augemur. I. A. Quæ docti, vt dixi, à Græcis petere mallent, indocti ne à nobis quidem accipiunt, vt frustra omnis suscipiatur labor. pro Fon. 21 a. Magna mehercule causa, iudices, abolitionis cum cæteris causis hæc est, nequa insignis huic imperio macula atque ignominia suscipiatur. lib. 1. de Finib. Dolores suscipiantur maiorum dolorum effugiendorum gratia. 3. Tusculan. Si verò non futurum quidem sit, frustra suscipi miseriam voluntariam. Offic. 28 b. Nec maior cura & opera suscipiatur, quam causa postulet. pro Mur. 126 a. Si nullæ inertæ, nulla inhumanitatis culpa suscipitur, ego verò libenter desino. Att. 139 a. Bellum crudele ab aliquo susceperis. de Arusp. 257 b. In lucem suscipi: id est, nasci. Antequam. 196 a. Exilium quod virtute suscipitur. \* pro Mar. 113 a. Indicauit à peris; ignoratione potius & falso atque inani metu, quam cupiditate aut crudelitate ciuile bellum esse susceptum.

† *Syntaxis.* Suscepta sua voluntate pœna. Vita ab ineunte ætate suscepta. Susceptum in Asia flagitium. Susceptus & educatus Deo. Suscepta ris inter ciues. Suscipere religionem, curam, negotium, cogitationem, quiddam magnum, ac profiteri, onus & munus, amicum, aliquem totum, ac trari: profectioem, benevolentiam, calamitatem, casum, causam, consilium, celeritatem, culpam, crimen, vituperationem, dolorem, errorem, superstitionem. Facinus in se suscipere. Inuidiam & offensionem suscipere. Ita consuetudo susceperis, vt. Parricidia suscipere, partes, parocinium, personam alicuius, salutem alicuius. Perseuerare susceperis, & transigere. Susceperis sibi auctoritatem patriam, ritæ cursum honestum. Omnia pro te suscipiam. Suscipere scelus. Magno animo & spe, mentem voluntatem optimam, luctum, sordes, pœnam se indignam, liberos, æs alienum, exilium viriuste magna.

**SUSCITO,** as. inuenio, excito, incito, excuscito. pro Qu. R. 31 a. Vel ab tuis subfellij cõtra te testem suscitabo. Antequam. 195 a. Qui nouam rationem suscitant, veteres maiorum obtulerunt laudes. Epist. 169 a. Suscitare bellum ciuile.

**S V S C I T O R**, ris, de Orat. 133 a, Iubebis igitur, inquit, te suscitari?

**S V S P E C T V S**, a, um. *suspicionem prabens, in quo subest suspicio alicuius rei, sollicitus, habens suspicionem alicuius rei.* pro Planc. 270 a. de Amic. 106 a, In vita tyrannorum omnia semper suspecta atq; sollicita sunt. I. C. 100 b, Si me meis ciuibus tam grauitur iniuria suspectum atq; insensum viderem. Tusc. 190 a, Medicina animi multis suspecta atq; inuisa. Epist. 18 a, Quanquam me nomine negligentiae suspectum tibi esse doleo. pro Quin. 2 b, Cum saepe suspectus Quintio Naeuius fuisset. Offic. 71 a, Cum filius patri suspectus esset de nouerca.